

Obiect Lucrari de imprejmuiri, amenajare a teritoriului si reparatii la fasada edificiului muzeului din s.Giurgiulesti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|--------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari finisare exterioare | | | | |
| | | 1.1. Fatada | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | | | 9,020 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 30,00 | 4,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 16,00 | 0,80 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |
| 2 | RpCJ24A | Repararea craturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu mortar de var-ciment marca 100-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm (Ремонт трещин в затертой наружной штукатурке, известково-цементным раствором марки 100-T в три слоя (обрызг, намет и наружный слой), максим. шириной 15 см) | m | | | 12,428 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,1400 | 30,00 | 4,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1400 | 30,00 | 4,20 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,1800 | 1,65 | 1,95 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,00035 | 2 200,00 | 0,77 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0012 | 16,00 | 0,02 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 120,00 | 0,18 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 12,00 | 0,01 |
| 3 | RpCJ12A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см) | m2 | | | 73,850 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3300 | 30,00 | 39,90 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3700 | 30,00 | 11,10 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,5700 | 1,65 | 15,79 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0270 | 220,00 | 5,94 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 16,00 | 0,11 |
| | 2952270003817 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0080 | 120,00 | 0,96 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0040 | 12,00 | 0,05 |
| 4 | RpCR41A | Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var (Очистка вручную поверхности фасадов от краски с автовышек: простых фасадов от известковой краски) | m2 | | | 25,600 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,2200 | 30,00 | 6,60 |
| | 3410520005701 | Autoturn | h-ut | 0,1900 | 100,00 | 19,00 |
| 5 | RpCR36A | Pregatirea suprafetelor fatadelor vopsite anterior pentru vopsitorii perclorvinilice, de pe autoturnuri: grunduirea fatade simple (Подготовка поверхности ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками с | m2 | | | 19,913 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|--|------|---------|----------|---------|
| | | автовышек: огрунтовка простых фасадов) | | | | |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0900 | 30,00 | 2,70 |
| | 2430226101023 | Grund HS-04 | kg | 0,1610 | 33,00 | 5,31 |
| | 3410520005701 | Autoturn | h-ut | 0,0700 | 100,00 | 7,00 |
| | 2875277410001 | Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min | h-ut | 0,0700 | 50,00 | 3,50 |
| | 2862306820001 | Pistoale-pulverizatoare | h-ut | 0,0700 | 20,00 | 1,40 |
| 6 | RpCN03A1 | Repararea profilurilor exterioare, trase pe loc, cu sablonul, la briuri, solbancuri, ancadramente de goluri drepte, la usi si ferestre cu desfasurarea de pina la 30 cm, executate pe zidarie de caramida sau beton cu mortar de ciment var M 50-T driscuite fin, pentru profile curbe (Ремонт наружных профилей, протянутых на месте шаблоном, на поясах, наружных подоконниках, обрамлениях прямых дверных и оконных проемов, с развертыванием до 30 см, на кирпичной или бетонной кладке, известково-цементным раствором М 50-Т, тонко затертые, для кривых профилей) | m | | | 111,427 |
| | 7133010012100 | Ipsosar | h-om | 2,8200 | 30,00 | 84,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 30,00 | 9,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 5,3000 | 1,65 | 8,96 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0012 | 2 200,00 | 2,71 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0170 | 220,00 | 3,83 |
| | 2710403600370 | Tabla neagra cal.1 cl. u 0,8 x 750 x 1500 | kg | 0,0750 | 18,00 | 1,38 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0043 | 16,00 | 0,07 |
| | 2873145886928 | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111 | kg | 0,0040 | 19,00 | 0,08 |
| | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,0120 | 0,00 | 0,00 |
| | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric | h-ut | 0,0060 | 120,00 | 0,72 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0060 | 12,00 | 0,07 |
| 7 | CN54B | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов) | m2 | | | 17,395 |
| | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 2430226101010 | Grund cu cuar "Gleta" | kg | 0,4150 | 33,00 | 13,70 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,00 | 0,10 |
| 8 | CN55A | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" (Декоративная отделка вручную (краска гидроизоляционная структурная) наружных и внутренних поверхностей в один слой по грунтовке "Gleta") | m2 | | | 63,830 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6800 | 30,00 | 20,40 |
| | 2430116104842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor" | kg | 1,1100 | 38,00 | 42,18 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,5000 | 2,00 | 1,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| 9 | RpCH31C | Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ, леса металлические самовыдвижные макс. длиной 29 м и высотой 31 м, для вертикальных работ, включая необходимые материалы для рабочего помоста, навесы из ДВП или защитной сетки) | m2 | | | 21,994 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,3400 | 30,00 | 10,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 30,00 | 2,40 |
| | 2010102904169 | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv | m3 | 0,0006 | 3 300,00 | 1,98 |
| | 2010102906959 | Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80 | m3 | 0,0007 | 3 300,00 | 2,31 |
| | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,00012 | 615,00 | 0,07 |
| | 2010102903971 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942 | m3 | 0,0003 | 3 300,00 | 0,99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|----------|---------|
| | 1421102200393 | Balast nespalat de riu 0-70 mm | m3 | 0,0050 | 320,00 | 1,60 |
| | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,0300 | 10,00 | 0,30 |
| | 2811230007607 | Schela metalica autoridicatoare (Lmax=12 m, Hmax=31 m) | h-ut | 0,9500 | 0,20 | 0,19 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 12,00 | 0,12 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,0080 | 210,00 | 1,68 |
| 10 | CI21A | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм) | m2 | | | 282,908 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,9000 | 30,00 | 87,00 |
| | 2670112202051 | Placi din ceramica granit | m2 | 1,0200 | 170,00 | 175,13 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex | kg | 4,4000 | 3,00 | 13,33 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4300 | 14,00 | 6,08 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 16,00 | 0,03 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 15,00 | 0,38 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0110 | 20,00 | 0,22 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,0730 | 10,00 | 0,73 |
| | | 1.2. Trotuare pavate | | | | |
| 11 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления) | m3 | | | 93,000 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,1000 | 30,00 | 93,00 |
| 12 | DG05C | Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, format din asfalt (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта) | m2 | | | 4,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 30,00 | 4,50 |
| 13 | Tr11AA02C2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 2 категории) | t | | | 13,500 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,4500 | 30,00 | 13,50 |
| 14 | TrB02A1-2 | Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с сбрасыванием, разгрузка с сбрасыванием), опрокидной тачкой, на расстояние 20 м) | t | | | 22,200 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7400 | 30,00 | 22,20 |
| 15 | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км) | t | | | 11,664 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0307 | 380,00 | 11,66 |
| 16 | DE11A | Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 8x20 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см) - Beton B-15, V-1.44mc | m | | | 129,291 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1200 | 30,00 | 3,60 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 2663102100001x1 | Beton clasa...(pt.informatie)-b15 | m3 | 0,0480 | 1 200,00 | 57,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|---------|----------|-----------|
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 1,0200 | 1,65 | 1,68 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0030 | 220,00 | 0,66 |
| | 2666122800325x2 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x20 | m | 1,0050 | 60,00 | 60,30 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0030 | 16,00 | 0,05 |
| 17 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) - 80mm | m3 | | | 2 121,960 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 30,00 | 29,70 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 6,1330 | 320,00 | 1 962,56 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 16,00 | 1,60 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 50,00 | 10,50 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 280,00 | 117,60 |
| 18 | DE18B | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu grosimea de 40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, тл. 4см уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) | m2 | | | 185,399 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1,0124 | 30,00 | 30,37 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0316 | 30,00 | 0,95 |
| | 2661112800655x13 | Placi din beton, pentru trotuare - 4 | m2 | 1,0150 | 102,00 | 103,53 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,65 | 2,64 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 15,7300 | 1,65 | 25,95 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,10 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0857 | 220,00 | 18,85 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 100,00 | 2,00 |
| 19 | CB01B | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления) | m2 | | | 132,330 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,8200 | 30,00 | 54,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 19,00 | 2,28 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 15,00 | 1,80 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0030 | 3 300,00 | 9,90 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 3 300,00 | 3,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0160 | 3 300,00 | 52,80 |
| 20 | CH02A | Trepte exterioare de beton simplu clasa Bc7,5 turnat pe loc, pe fundatii sau placi de beton existente, placate cu placi de granit, prelucrate conform detaliilor de stereotomie, montate pe un strat de cca 3 cm mortar de ciment marca M 100-T (Наружные ступени из бетона класса Bc 7,5(B100) на существующий фундамент или бетонные плиты, облицованные гранитом, обработанные согласно проекта, на слой цементного раствора M 100-T толщиной примерно 3 см) | m | | | 708,421 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,5000 | 30,00 | 15,00 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 5,1000 | 30,00 | 153,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 30,00 | 6,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 11,4500 | 1,65 | 18,89 |
| | 1421102200147 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm | m3 | 0,0160 | 320,00 | 5,12 |
| | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,0200 | 220,00 | 4,40 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0190 | 220,00 | 4,18 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0150 | 16,00 | 0,24 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0010 | 3 300,00 | 3,30 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,2150 | 120,00 | 25,80 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,2400 | 5,00 | 1,20 |
| | 2320322600374 | Citom | kg | 0,2400 | 20,00 | 4,80 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,4800 | 1,60 | 0,77 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,1020 | 12,00 | 1,22 |
| | 2462106110376 | Intirziator de priza (clei de oase) | kg | 0,0040 | 25,00 | 0,10 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|---------|
| | 2651122100270 | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055 | kg | 0,0250 | 1,65 | 0,04 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0250 | 25,00 | 0,62 |
| | 2415107300095 | Acid azotic tehnic | kg | 0,0100 | 23,00 | 0,23 |
| | 2670112203300 | Trepte de granit de 4 cm grosime | m | 1,0300 | 200,00 | 206,00 |
| | 2670112203800 | Contratrepte de granit de 4 cm grosime | m | 1,0300 | 250,00 | 257,50 |
| 21 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (Облицовка ступеней на клею керамогранитными плитками толщиной до 15 мм) | m2 | | | 315,708 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,8550 | 30,00 | 115,65 |
| | 2670112202052 | Placi de granit ceramic | m2 | 1,0200 | 170,00 | 173,40 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 5,8000 | 2,60 | 15,08 |
| | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,2000 | 14,00 | 2,80 |
| | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0050 | 16,00 | 0,08 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,3430 | 10,00 | 3,43 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0360 | 12,00 | 0,43 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0072 | 12,00 | 0,09 |
| | | 1.3. Umplemuri din metal profilat L=94m, H-1.5 | | | | |
| 22 | RpCS20C | Demontarea umplemurilor din scinduri, cu recuperarea materialelor (Разборка ограждений из досок, с возвратом материалов) | m | | | 7,800 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| 23 | RpCB18A | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3) | m3 | | | 267,620 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6,2000 | 30,00 | 186,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 2,6500 | 30,00 | 79,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 16,00 | 0,32 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1500 | 12,00 | 1,80 |
| 24 | TsH92B | Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт) | t | | | 33,300 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 30,00 | 33,30 |
| 25 | TsI51A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км) | t | | | 11,667 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0307 | 380,00 | 11,67 |
| 26 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления) | m3 | | | 93,000 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,1000 | 30,00 | 93,00 |
| 27 | CB01B | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprrijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления) | m2 | | | 132,330 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,8200 | 30,00 | 54,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 19,00 | 2,28 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 15,00 | 1,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0030 | 3 300,00 | 9,90 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 3 300,00 | 3,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0160 | 3 300,00 | 52,80 |
| 28 | CA03F01 | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке, укладка его типичными средствами, бетон класса...) - C15 (M200) | m3 | | | 1 420,987 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 30,00 | 103,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 30,00 | 12,00 |
| | 2663102100000x3 | Beton - C15 | m3 | 1,0200 | 1 200,00 | 1 242,36 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 16,00 | 1,62 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 15,00 | 9,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 210,00 | 52,50 |
| 29 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - Stilpi din teava profilata 60x60x3 - 33 buc, h=2,4m, L(total)- 79,20 m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x4 | Confectii metalice inglobate in beton -Stilpi din teava profilata 60x60x3 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,17 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 30 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - Stilpi din teava profilata 50x50x3 - 16 buc, h=1,5m, L(total)- 24,0 m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x5 | Confectii metalice inglobate in beton-- Stilpi din teava profilata 50x50x3 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 31 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - Stilpi din teava profilata 100x100x4 - 2 buc, h=2,5m, L(total)- 5,0 m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x6 | Confectii metalice inglobate in beton- Stilpi din teava profilata 100x100x4 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|--------|
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 32 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - teava profilata 40x25x3, L(total)- 118,0 m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x7 | Confectii metalice inglobate in beton- Stilpi din teava profilata 40x25x3,0 L(total) - 118m | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 33 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - teava profilata 25x25x3, L(total) - 1410m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x9 | Confectii metalice inglobate in beton - teava profilata 25x25x3 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 34 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - teava profilata 15x15x1.5, L(total)- 320m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x8 | Confectii metalice inglobate in beton-teava profilata 15x15x1.5 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,17 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 35 | RpCP04B | Confectionarea portilor din schelet de otel ornamentale (Изготовление узорчатых ворот из стального каркаса) | kg | | | 68,486 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,4000 | 30,00 | 12,00 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0800 | 30,00 | 2,40 |
| | 2710703520582 | Profil normal I 24 OL37-1n | kg | 0,9000 | 22,00 | 19,80 |
| | 2732103600174 | Tabla neagra 1x750x1500 mm OL34 S 1946 | kg | 0,2000 | 18,00 | 3,60 |
| | 2874125885651 | Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257 | kg | 0,0200 | 5,00 | 0,10 |
| | 2874115836777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40 | buc | 0,0600 | 0,60 | 0,04 |
| | 2735725901235 | Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2 | kg | 0,0100 | 35,00 | 0,35 |
| | 1010116200303 | Huila scop energ.mixta | kg | 0,1000 | 4,20 | 0,42 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0200 | 33,00 | 0,66 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0200 | 1,99 | 0,04 |
| | 2863146310225 | Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare | buc | 0,0100 | 120,00 | 1,20 |
| | 2863146310952 | Minere si silduri pentru usi | buc | 0,0200 | 900,00 | 18,00 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,1200 | 69,00 | 8,28 |
| | 2940520003828 | Aparat de polizat (biax) | h-ut | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0500 | 12,00 | 0,60 |
| 36 | CN21A | Vopsitorii la balustrade, grile si parapete | m2 | | | 42,700 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi (Окраска металлических перил, решеток и ограждений, масляной краской в 2 слоя) | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,1200 | 30,00 | 33,60 |
| | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei | kg | 0,1200 | 42,00 | 5,04 |
| | 1542126108945 | Ulei de in sicutivat | kg | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0150 | 18,00 | 0,27 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1000 | 5,00 | 0,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2 | kg | 0,0300 | 18,00 | 0,54 |
| | | 1.4. Imprejmuiri din tabla profilata lungimea totala = 74m, H=1.5m | | | | |
| 37 | RpCA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprrijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления) | m3 | | | 93,000 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 3,1000 | 30,00 | 93,00 |
| 38 | CB01B | Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprrijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления) | m2 | | | 132,330 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 30,00 | 5,40 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 1,8200 | 30,00 | 54,60 |
| | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,1200 | 19,00 | 2,28 |
| | 2320187315789 | Decofrol | kg | 0,1200 | 15,00 | 1,80 |
| | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,0030 | 3 300,00 | 9,90 |
| | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,0010 | 3 300,00 | 3,30 |
| | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,0160 | 3 300,00 | 52,80 |
| 39 | CA03F01 | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке, укладка его типичными средствами, бетон класса...) - C-15(M200) | m3 | | | 1 421,006 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 30,00 | 103,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 30,00 | 12,00 |
| | 2663102100000x10 | Beton - C-15(M200) | m3 | 1,0200 | 1 200,00 | 1 242,38 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 16,00 | 1,62 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 15,00 | 9,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 210,00 | 52,50 |
| 40 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - Stilpi din teava profilata 50x50x3.0 - 38buc, L(total) - 76 m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------------|---|------|--------|-------|---------|
| | 2775276309886x1 1 | Confectii metalice inglobate in beton - Stilpi din teava profilata 50x50x3.0 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,17 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 41 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные) - Stilpi din teava profilata 40x25x3.0 - L(total) - 148m | kg | | | 28,704 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 30,00 | 5,70 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 30,00 | 0,30 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| | 2775276309886x1 2 | Confectii metalice inglobate in beton - Stilpi din teava profilata 40x25x3.0 | kg | 1,0000 | 22,00 | 22,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,17 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 1,99 | 0,02 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 4,20 | 0,06 |
| 42 | RpCR27A1 | Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac (Окраска трубопроводов для оборудования в два слоя, масляными красками, на трубах с внешним диаметром до 60 мм с двумя слоями краски и слоем лака) | m | | | 7,679 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,1300 | 30,00 | 3,90 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0300 | 30,00 | 0,90 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,0150 | 33,00 | 0,49 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,0300 | 42,00 | 1,26 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0100 | 18,00 | 0,18 |
| | 2430126105060 | Lac incolor L.001-31 NTR 90-80 | kg | 0,0150 | 38,00 | 0,57 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,1000 | 2,00 | 0,20 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0020 | 12,00 | 0,02 |
| 43 | CE07A | Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) | m2 | | | 170,490 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,9000 | 30,00 | 27,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 30,00 | 7,50 |
| | 2710403643000 | Placi din tabla amprentata tip tigla | m2 | 1,1500 | 90,00 | 108,67 |
| | 2710403640000 | Tabla plana protejata anticoroziv | kg | 0,5000 | 18,00 | 9,45 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 9,0000 | 0,80 | 7,56 |
| | 2640122303000 | Coame metalice pentru placi tip tigla | buc | 0,1000 | 60,00 | 6,30 |
| | 2710403740000 | Pazie din tabla protejata anticoroziv | buc | 0,0400 | 65,00 | 2,73 |
| | 2521106718272 | Profil pentru etansare din spuma polimerica | m | 0,0500 | 10,00 | 0,53 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.